
 

Uchwała Nr 111/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie:  uzgodnienia w zakresie ustawy o drogach publicznych warunków zabudowy dla 

zamierzenia: „zmiana sposobu użytkowania pozostałego budynku niemieszkalnego na 

budynek mieszkalno – usługowy” na nieruchomości położonej w Mławie przy ulicy Henryka 

Sienkiewicza oznaczonej numerem ewidencyjnym: część 10-203 

 

Na podstawie art. 106 § 1 i 5 ustawy – Kodeks Postępowania Administracyjnego  ( Dz. U. z 

2024 r., poz. 572 ze zm. )  oraz art. 53 ust. 4, pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), oraz wniosku Burmistrza 

Miasta Mława Nr GPP.6730.1.71.2024.OS z dnia 19.09.2024 r. Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie uzgodnić wniosek: o uzgodnienie  warunków zabudowy w odniesieniu do obszarów 

przyległych: działka numer ewidencyjny –  (192/3- droga powiatowa)  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                   Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Witold Okumski  

                                                                          2.Tomasz Robert Chodubski 

                                                                          3.Maciej Jakubowski 

                                                                          4.Artur Kacprzak  

                                                                          5.Jacek Szlachta   

 


